СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

  от      28.03.2018 г.                                                                     №   5

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО Симское от 02.02.2007 № 6 (в ред.  от 18.04.2007№ 10, от 28.08.2015 № 29) «Об утверждении Правил содержания муниципальных мест захоронения в МО Симское»).

В целях приведения  нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Совет народных депутатов муниципального образования  Симское  РЕШИЛ:
        1. Внести  изменения в решение Совета народных депутатов МО Симское от 02.02.2007 № 6 (в редакции от 18.04.2007 № 10, от 28.08.2015 № 29 «Об утверждении Правил содержания муниципальных мест захоронения в МО Симское»:
        1.1. Пункт 2 решения  исключить.

Глава муниципального образования
Симское                                                                                              Д.И. Белоусов